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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I RESTAURIMEVE

Nr. 32F% Prot. Tirang, mé dt. /¢ 08 2019

VENDIM (Qarkullues)
Nr.270, daté 14.08.2019

Né mbéshtetje t€ Ligjit Nr. 27, daté 17.05.2018, “Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzete”,
kérkesés s& DRKK Shkodér me Nr.248 Prot., daté 06.08.2019 dhe relacionit t& Sektorit t&
Veprave t€ Artit prané IMK,

Jam dakord me zhvendosjen e pasurisé kulturore “Objekt i artit shkémbor (piktograme
prehistorke), né pérroin e Xhrisé, fshati Xhuxhgé, Njésia administrative Fan, Bashkia
Mirdité”, prang& Muzeut Historik Kombétar.

KRYETAR Elva MARGARITI _/ o
SEKRETAR  Arta DOLLANI

2
ANETAR Kozeta ANGJELIU \ f@? LeA /l%{? —_
ANETAR Adelina GRECA P—““'b 5 e
ANETAR Rudina KULE ZOTO i
ANETAR Valbona KOCI
ANETAR Iris POJANI 1
ANETAR Lorenc BEJKWW
ANETAR Agron ISLAM @ |
ANETAR Ditjon BABOCI

1. Ngarkohet Qendra Kombétare e Inventarizimit t& Pasurisé Kulturore pér regjistrimin e kétij
vendimi.
2. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré,

Adresa: Rr. Aleksandér Moisiu, nr. 76, Kinostudio, Tirang, Shqipéri,
Tal N4 ASNAT182: NA ASNAT18Y Fmails infaf@iml anv al



